\ @

-

Gobierno de
San Hautlsta
MUNICIPIO DE SAN BAUTISTA
RESOLUCION 87 2019
Sesién 25 /2020 ORDINARIA San Bautista, 29 de actubre 2020

VISTO:1a necesidad de contar de un servicio de publicidad y propaganda para la audiencia Piblica
v Cabildo a realizar en San Bautista .

CONSIDERAN: -
1-Que e! Municipio es ordenador de gastos y el Sr. Alcalde {mrdenador de pagos.

ATENTO a lo precedentemnente expuesto v a la normativa vigente.

EL MUNICIPIO DE SAN BAUTISTA Y CASTELLANOS reunido en sesién QORDINARIA

RESUELVE:

1-AUTORIZAR ; ¢l gaste de $ 3.500.en servicio de publicidad y propaganda .

2- AUTORIZAR : Al Sr. Alcalde a realizar e] pago de $u 3.500 ( son pesos urugnayos tres mil
quinientos) al proveedor CHEIRASCO FERRENO, Henry ( todo andio y TV) rut 020273570018 .
3- COMUNICAR la presente resolucion a Secretarfa de Desarrollo Local ¥ Participacion .
4-REGISTRESE en ¢l archivo de resoluciones del Munigipio.

Apmhadgs en S
._ <y
CL:BEHINﬁ. NU Hﬁﬁ)
Er.(j,{fﬂ COHTEJAL
eREL Ty fAEAN
At BaUTE
TN

idtentt »
Algputo TEr ﬁfﬁ“ﬂ%ﬁl

gp BN



